CA1N4362cn
28.06.2004
仅适用于亚太地区! Siemens Building Technologies
HVAC Products
 4362
 VVI41… VXI41…
二通/三通座阀
内螺纹连接, PN16

低温热水
高温热水
防冻水 1)
饱和蒸汽(最大达到 1.5 bar 绝对压力)
盐水  1)
−25 ... +140 °C
1) 介质温度低于 0 °C 时: 需要 SZ6.5 阀杆加热元件来防止密封套内的阀杆冻结。防冻水和盐水:
最低 −25 °C，符合 DIN 3158)标准（压力容器 I）。
介质
2/8
Building Technologies 内螺纹连接, PN16 CA1N4362cn
HVAC Products 仅适用于亚太地区 ! 28.06.2004
型号概要
型号 型号 DN kvs Sv
二通阀 三通阀 (mm) [m3/h]
VVI41.15-2.5 VXI41.15-2.5 15 2.5 > 50
VVI41.15-4 VXI41.15-4 15 4.0
VVI41.20-6.3 VXI41.20-6.3 20 6.3 > 100
VVI41.25-10 VXI41.25-10 25 10
VVI41.32-16 VXI41.32-16 32 16
VVI41.40-25 VXI41.40-25 40 25
VVI41.50-40 VXI41.50-40 50 40
DN = 公称直径
kvs = 额定流量。 定义为当阀门全开时、阀门前后压差为 100Kpa 时，5…30 °C 的水每小时流过阀门
的立方米数
Sv = 可调比 kvs / kvr 。符合 VDI 2173 标准

2
H
1
L3
R
p
N
H
43
62
M
01
DN L1 L2 L3 H1 H2 H + SQX H + SKD G N
  [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [inches] [mm]
[kg]
VVI41.15 – 2.5 15 90 45 40 26 122.5 Rp½ 60 1.3
VVI41.15 – 4 15 90 45 40 26 122.5 Rp½ 60 1.3
VVI41.20 – 6.3 20 90 45 40 26 122.5
> 450 > 525
Rp¾ 60 1.35
VVI41.25 – 10 25 105 52.5 41 34 130.5 Rp1 64 1.7
VVI41.32 – 16 32 115 57.5 41 34 130.5
> 460 > 535
Rp11/4 87 2.1
VVI41.40 – 25 40 130 65 46 46 142.5 Rp11/2 108 2.75
VVI41.50 – 40 50 150 75 56 46 142.5
> 470 > 545
Rp2 120 3.7
L1L2
H
2
H
1
L3
R
p
N
H
A
B
AB
43
62
M
02
DN L1 L2 L3 H1 H2 H + SQX H + SKD G N
 [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [inches] [mm]
[kg]
VXI41.15 – 2.5 15 90 45 68 26 122.5 Rp½ 60 1.5
VXI41.15 – 4 15 90 45 68 26 122.5 Rp½ 60 1.5
VXI41.20 – 6.3 20 90 45 69 26 122.5
> 450 > 525
Rp¾ 60 1.6
VXI41.25 – 10 25 105 52.5 73.5 34 130.5 Rp1 64 2.1
VXI41.32 – 16 32 115 57.5 74 34 130.5
> 460 > 535
Rp11/4 87 2.3
VXI41.40 – 25 40 130 65 84 46 142.5 Rp11/2 108 3.1
VXI41.50 – 40 50 150 75 98 46 142.5
> 470 > 545
Rp2 120 4.1
kg
kg